

1.1 分项报价明细表

项目名称： 2023年“雨林与您”体验活动（二次招标） 招标编号： FJJSHN-CG-2023085 包号： FJJSHN-CG-2023085-3 包

序号	项目	类别	内容	单位	数量	次数	单价(元)	总价(元)	备注
1	徒步活动	场地布置	主背景板, 桁架+喷绘, 4*3 米	块/场	1	4	1500	6000	
2			活动道旗	个/场	16	4	350	22400	
3			活动音响, 含音控台、麦克风、线材等辅材	套/场	1	4	4500	18000	
4			音响师, 含交通食宿补贴	人/场	1	4	2500	10000	
5			活动帐篷, 3*3 米帐篷	个/场	2	4	450	3600	
6			帐篷门楣, KT板, 3*0.2m	块/场	2	4	150	1200	
7			IBM 桌	张/天	2	8	80	1280	
8			折叠椅	张/天	2	8	50	800	
9			线路、场地指示系统	批/场	1	4	2000	8000	
10			进场和撤场运输车辆	辆/场	1	8	2000	16000	
11			进场和撤场人工	人/场	6	4	600	14400	
12		活动物料	工作人员、参加活动人员、嘉宾等服装定制	件	460	1	60	27600	
13			定制画作, 3*2m, 含颜料	幅/场	5	1	800	4000	
14			手持牌照框, 异形KT板	个	10	1	150	1500	

15		答题卡定制	张	400	1	2	800		
16		盲盒箱定制	个	1	1	300	300		
17		工作证	个	200	1	10	2000		
18		发令汽笛	个	8	1	150	1200		
19		对讲机租赁, 使用 sim 卡通讯	个/场	20	4	150	12000		
20		垃圾袋	批	1	1	200	200		
21		装备包 (含饮用水、活动纪念品等装备物资)、活动周边物料 (水杯挂绳、袖套等) 物料定制	套	400	1	120	48000		
22		活动物料运输 (往返)	车次/场	1	8	2000	16000		
23	活动组织/保障	工作人员劳务费 (含活动执行期前一天筹备)	人/天	15	8	500	60000		
24		领队人员劳务费	人/天	5	4	800	16000		
25		工作人员食宿 (含活动执行期前一天筹备)	人/天	15	8	350	42000		
26		工作人员交通 (往返 19 座中巴, 含司机)	车次/场	1	4	1800	7200		
27		主持人、热身教练 (含交通、食宿补贴)	人/场	2	4	4500	36000		
28		医护人员 (含医药箱等医护物资)	批/场	1	4	3500	14000		
29		参与活动人员往返交通大巴, 含司机	辆/场	2	4	2500	20000		
30		活动组织险	批/场	1	4	4000	16000		
31		定向	场地	主背景板, 桁架+喷绘, 6*3 米	块	1	1	2000	2000

32	锦 标 赛	布 置	赛事公告栏, 桁架 +喷绘, 3*3 米	块	1	1	1000	1000	
33			活动道旗	个	20	1	350	7000	
34			A 板	块	10	1	450	4500	
35			活动音响, 含音控 台、麦克风、线材 等辅材	套	1	1	4500	4500	
36			音响师, 含交通食 宿补贴	人	1	1	2500	2500	
37			医疗帐篷、物资帐 篷等赛事帐篷, 3*3 米	个	3	1	450	1350	
38			帐篷门楣, KT 板, 3*0.2m	块	3	4	150	1800	
39			IBM 桌	张/ 天	3	2	80	480	
40			折叠椅	张/ 天	6	2	50	600	
41			赛事指示系统	批	1	1	2500	2500	
42			赛事电子感应系统	套	1	1	15000	15000	
43			活动物料运输 (往 返)	车次 /场	2	2	2000	8000	
44			进撤场人工	人	14	2	600	16800	
45			竞 赛 物 料	参赛人员、工作人 员、裁判员服装	件	300	1	60	18000
46	参赛包定制, 含饮 用水、秩序册、参 赛地图、参赛纪念 牌等物资	套		220	1	150	33000		
47	工作证、裁判证制 作	个		80	1	10	800		
48	彩色打印机租赁	个/ 天		1	2	500	1000		
49	A4 纸张	批		1	1	100	100		
50	笔记本电脑租赁	个/ 天		2	2	500	2000		
51	奖杯	个		75	1	130	9750		

52		获奖证书	张	128	1	5	640	
53		奖金、奖品	批	1	1	20000	20000	
54		竞赛物料运输（往返）	车次/场	1	2	2000	4000	
55	赛事组织/保障	工作人员劳务费（含活动执行期前一天筹备）	人/天	20	2	500	20000	
56		裁判员劳务费（含赛事执行前一天筹备）	人/天	25	2	800	40000	
57		制图员	人/次	2	1	5000	10000	
58		主持人	场	1	1	4500	4500	
59		工作人员/裁判员食宿	人/天	45	2	350	31500	
60		工作人员/裁判员交通往返大巴，含司机	车/场	1	1	2500	2500	
61		医护人员（含医药箱等医护物资）	批/场	1	1	3000	3000	
62		参赛人员往返交通大巴，含司机	辆/场	4	1	2500	10000	
63		赛事保险	批/场	1	1	6000	6000	
64		嘉年华 活动组织/保障	活动说明牌、游戏道具等，含进撤场布置人工、运输	批/场	1	1	12000	12000
65	黎苗歌舞表演等（含表演人员服装、道具、妆造、交通、食宿补贴）		场	1	1	6500	6500	
66	工作人员劳务费（含活动执行期前一天筹备）		人/天	6	2	500	6000	
67	工作人员食宿（含活动执行期前一天筹备）		人/天	6	2	350	4200	

68			活动保险	项	1	1	6000	6000	
69	媒体宣传	内容生产	主视觉延展设计、 活动整体物料设计 与统一监测管理	项	1	1	25000	25000	
70			新闻通稿、主持 稿、讲话稿等活动 相关稿件撰写	项	1	1	15000	15000	
71		媒体宣发	5场活动稿件发布	篇	20	1	1000	20000	
72			到场媒体邀请	家	3	2	1000	6000	
73		摄影摄像	活动摄影（含图片 直播）和摄像（含 15-30秒短视频制 作）			6	8000	48000	
74	总价							860000	

投标单位： 海南新八达文体产业有限公司 （公章）

法定代表人（或授权代理人）： （签字或盖章）

日期： 2023年12月13日

注：①投标人可根据实际情况自行扩展表格细项。

③“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。